CONTRATO DE PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS PROFISSIONAIS

HÉMERSON CADORE

CLÁUSULA PRIMEIRA:

CLAUSULA SEGUNDA:

CLÁUSULA TERCEIRA:

CLÁUSULA QUARTA:

CLÁUSULA QUINTA:

CLÁUSULA SEXTA:

CLAUSULA SÉTIMA

CLÁUSULA OITAVA:

CONTROLADORIA-GERAL DA UNIÃO